
Olszanica, dnia 09.01.2012r. 
 
 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA 

 
 
 
Dotyczy:  
 
„Dostawa oleju opałowego do kotłowni Zespołu Szkół Publicznych  
w Olszanicy” 
 
 
W dniu 09.01.2012r. do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1. 

 
 
Odpowiedź: 
Posiadamy 6 zbiorników po 1000 l każdy. Do rozładunku potrzebna jest autocysterna z 
pompą. 
 
Pytanie 2. 
 

 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał dowodu wydanego przez bazę paliw podającej gęstość oleju 
w temperaturze nalewu do cysterny przy temperaturze referencyjnej 15 st. C.  
 
Pytanie 3. 
 

 
 
 
Odpowiedź: 
Cenę producenta należy przyjąć z dnia 04 stycznia 2012 roku. Skorygowany formularz 
ofertowy zostanie zawieszony na stronie zamawiającego. 



 
Pytanie 4. 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia powyższe pytanie i dokona stosownej zmiany w załączniku do 
SIWZ wzór umowy (na stronie zamawiającego skorygowany wzór umowy). 
 
Pytanie 5: 
 

 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia powyższe pytanie i dokona stosownej zmiany w załączniku do 
SIWZ wzór umowy (na stronie zamawiającego skorygowany wzór umowy). 
 
Pytanie 6: 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia powyższe pytanie i dokona stosownej zmiany w załączniku do 
SIWZ wzór umowy (na stronie zamawiającego skorygowany wzór umowy). 
 

 
Wójt Gminy Olszanica 
Krzysztof Zapała 


